TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG TỔ CHỨC–HÀNH CHÍNH

Số: 12 /TB – TCHC
   việc kiểm tra và c      t t     ti  tr

Hệ t ố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 05 năm 2013

TH NG
  nh    : Toàn thể Cán bộ V ên chức Trườn

C   c  c  c     ,   iệm v  c a P     T  c  c - Hà   c    ;

N  m   à  t iệ   ệ t ố           c      - vi   c  c Tr     ĐHCNTT,

      T  c  c – Hà   c  nh xin t         đế  t à  t ể c      - vi   c  c

Tr    :

- Hiệ   ay, c c t     ti  cơ     c a c c c      - vi   c  c tr    Tr     đã

đ ợc đ a      ệ t ố                   tại địa c ỉ: portal.uit.edu.vn.

- Các CBVC cầ   ử d    tài k     c     t  c để có t ể đ         và   ệ

t ố   và kiểm tra t     ti , cũ       c      t t     ti .

-       T  c  c – Hà   c     k    đ     ị c c CBVC Tr     tiế   à   việc

kiểm tra và c      t t     ti  c       từ   ày 10/05/2013 đế   ết   ày 25/05/2013.

Sau ngày trên, c c t     ti  c        ày  ẽ đ ợc  ử d    tr    c c  ệ t ố

k  c v  d      t    ti     ơ  , t    ti    i    dạy, …

- Để     đ m   y    ợi c   CB C,  hòng TCHC đ     ị c c đơ  vị   ắc   ở

CB C c a đơ  vị mì   t  c  iệ  việc kiểm tra và c      t t     ti  đú   t  i  ạ

nêu trên.

- Nế  CB C  ặ  k ó k    tr        trì   đ         và  ử d     ệ t ố  , xi

v i       i    ệ Ba  Dữ  iệ  và CNTT (A   N  yễ  Đì   K  ơ  ,

khuongnd@uit.edu.vn).

- Đối với m t  ố thông tin cá nhân k     đ ợc  ệ t ố   c     é  c ỉ    ửa,

 ế  có  ai  ót đ     ị CBVC  ửi emai  v        TCHC để x c mi   (C ị N    T ị

Điệ , diepnt@uit.edu.vn) tr ớc   ày 25/05/2013.

Tr   tr    kính chào.

Nơi nhận:

- C c đơ  vị;

- L    T.

TL.HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh

mailto:diepnt@uit.edu.vn